
08/06/2021 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/DAA70B76/03AGdBq259VY8Ui89QYiPi4yN8WKXu5G1_tGzGNuY4yjoPLuUWVxi7sTs_U3XBLjSm4_l9… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20/2021

 
Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, CNPJ/MF:
76.898.196/0001-45 eJIOVANN JOZE PELENTIR
03128000964,CNPJ/MF:17.684.981/0001-36. Objeto: Este contrato
tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviço
gerais a serem prestados na edificação da Câmara Municipal de Pato
Branco. Valor: Será pago pela prestação do serviço objeto deste
contrato o valor máximo estima de R$ 2.000,00 (dois mil reais),
relativos à 25 (vinte e cinco) horas estimadas a R$ 80,00 (oitenta
reais) a hora. Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12
(doze) meses, iniciando-sena data de sua publicação. Dotação:
136/3.3.90.39.16.00.00 - Manutenção e Conservação de Bens Imóveis,
136/3.3.90.39.20.00.00 - Manutenção e Conservação de Bens Móveis
de Outras Naturezas, 136/3.3.90.39.74.00.00 - Fretes e Transportes de
Encomendas, e 136/3.3.90.39.79.00.00 - Serviço de Apoio
Administrativo, Técnico e Operacional.Origem: Este contrato é
originário daDispensa de Licitação nº 27/2021,nos termos do art. 24,
II, da Lei Federal nº 8.666/1993, conforme justificativas constantes
dos autos do Processo nº 48/2021. Foro: Fica eleito o Foro da
Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, para dirimir questões
relativas ao presente contrato. Local, data e assinatura:Pato Branco,
01 de junho de 2021.
 
JOECIR BERNARDI
Contratante e
 
JIOVANN JOZÉ PELENTIR
Contratada.

 
Publicado por: 

Ronaldo Roldão 
Código Identificador:DAA70B76

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/06/2021. Edição 2279 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


